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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第25回 新潟県マスターズスキー大会

ジュリー

技術代表
ァ ク ニカルデータ

ス名

主審

競技委員長

柳  ―成

小野塚 和生

村山 英明

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

コースセッター
前走者 ―A―
前た者 -3-

児玉成―郎
福原  歩
児王成太郎

旗門数   33(30)  スター ト時間
天候     Fine   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

10:30
Medium

l℃ /2℃

|1隕イ立 スタート   コード
No      No

競技者
氏名 県 名 所 属 名

F・1010

時  間  レース

ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

51 09002615
67 09001233
68 09004934
30 09002361
52 09001336
66 09002821
90 09002951
92 09004874
69 09000878
50 09003410
5, 09003493
54 090()0387

74 D9004426
82 09002700
31 09001324

長野
長野
茨城
新潟
新潟
新潟
新潟
栃木
東京
新潟
神奈川
茨城
東京
東京
新潟

56.15
56.79
57.12
57.28
57.69
57.65
5962
50.34
5994
59.98

1:00.02
1:00.06
1:00.38
1100.41

1:00.45

憲

幸
裕
人
　
明
　
　
隆
也
夫
美
行
夫

一

正
敏
真
孝
敏
太
勝

々
雅
和
竹
泰
哲
詔

部
林
橋
上
橋
塚
木
羽
上
桐
村
山
桐
山

服
小
高
水
高
大
齋
矢
村
片
篠
秋
片
亀

JR東 日本長野支社SC
飯山市スキークラブ
モアモアスキークラフ・

赤倉″一学校
新赤倉SC

新潟■―協会
石打大和SC
R&D SC
若葉 SC
六 日町SC

横浜スキークラメ
日本製鉄鹿島スキー部
スホ
・―ツフアンクションSC

夕
・

インレー/ン タ・チーム

新潟スキーt,協会静雄荒丼

2022-02-19/松 之山温泉スキー場 02,2 (:18′′   l
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男子B大回転
公式成績表

パラダイスコース
653.m
427m
226m

SAJ04-GS-175/18

[新潟]

[新潟〕

〔新潟]

0.00
11.5,

17.45
20.33
2590
26.98
6242
66.37
6817
63.39
69.61
70.03
76.09
76.61
77.35



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第25回 新潟県マスターズスキー大会

員頁イ立: スタート   '―卜・

No      No

73 09002895
58 09001421
80 09005298
32 09003335
77 09003891
33 09001371
98 09000763
34 09001766
96 09000871
87 09005139
75 09004474
93 09001321
88 09001617
39 09001097
84 09003569
89 090037o2
81 09000776
38 09000709
83 09001360
59 09001772
17 09000924
35 09000885
43 09001401
85 09000710
26 09003566
40 09001343
24 09001357
21 09001852
22 09000769
44 09002149
62 09004634
99 09002500
97 09000876
23 09000471
61 09002378
42 09002190
48 09002837
25 09000575
63 09004515
45 09002644

競技者
氏名

西川
坂崎
横丼
岸本

新潟
東京
福島
大阪
千葉
新潟
東京
大阪
東京
茨城
新潟
新潟
愛知
神奈川
東京
新潟
東京
東京
東京
兵庫
東京
東京
新潟
東京
東京
新潟
新潟
東京
東京
群馬
神奈川
東京
東京
群馬
新潟
東京
新潟
群馬
神奈川
新潟

1:00.54
1:0087
1:01.13
1:0127
1:01.43
1:0159
1:0161
1:01 81

1:0186
1:01.93
1:0206
1:02.07
110215
イ:0227
110244
1:0245
1:02.63
1:03.06
1:03.09
1:03.10
1:03.2,

1:0356
1:0377
1:03.87
1:0389
1103.00
1103.95
1:04.09
1:04.92
1:04.97
1:05.00
1:05.05
,:0536
1:05.46
1:05.50
1:0553
1:06.43
1:0657
1:07.12
1:07.47

0292

県 名  所 属 名

F・ 1010

時 間  レース

ポイン ト

ｌ

ｌ

ｌ

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

４

４

４

４

１

４

４

４

４

４

５

５

５

５

５

５

一
　

明
治
二
　
　
博
次
　
　
哉
光
二
幸

一

浩
倍
久
敬
省
実
勉
政
浩
秀
豊
哲
素

〓
綸
正

村
原
又
葉
中
谷
川
谷
川
田
田
田
田
澤
原
野

峯
井
猪
秋
山
大
森
桶
古
武
吉
森
梶
高
吉
西

郎
　
志
　
治
　
　
　
正
男
之

建

一
幹
高
武
憲
元
満
進
光
久
芙

高田アルヘレSC
若葉SC

福島県マスタース・

OSAKA ONE PURPOSE
エタニティーフィール

栃尾SC
ク・ラン′ヽ・ン・レーシンタ・

雪花菜
若葉SC
水戸市スキー連盟
燕 SC

舞子高原SC
アホ

‐
フ
・
レキシアST

アールヘ・ルク・SC
ステ,―セ

・
ット
・SC

エ ロ町SC
夕・ランハ

・ン・レーシンタ
・

アートスホ
・―ツSC

日立製作所本社対一部
但東SC
大田区役所スキー部
若葉SC
ナス′ヾ‐―オータ場 沢SC
アートスホ

・―ツSC
浅貝SC

越後二山人海山SC
′、日口rSC
若葉SC
ニロディモンス

・

沼口SC
相模原市役所スキークラフ・

7-ト スホ ーツSC
若葉SC

高崎市スキー連盟
新潟オー協会
世田谷区スキー協会
人海山腱SC
沼口SC
アールヘ́ルタ・SC
栃尾SC

薔樹俗

沢
内
谷
田
沢
村
上
原

西
堂
角
石
梅
棚
野
川

人

　
　
　
巳

行
雄
之
直
夫
英
博
正
　
幸

信
和
利

木
節
義
規

嵐
好
正
博

野
藤
嶋
野
野
山

口
十
野
崎
橋

鹿
齋
高
小
上
片
丸
五
星
長
諸
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7897
3490
3968
92.10
94.97
97.35
9821

101 31
10271
10397
106.31
,06.49
107.93
110.08
11314
113.32
116.56
124.29
124.33
125.01
12699
133.29
137.07
138.86
139.22
139.94
140.30
142.82
157.75
168.65
159.19
160.09
165.67
167.46
160.13
160.62
184.01
187.43
197.32
203.62



(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第25回 新潟県マスターズスキー大会

|1頃イ立 スタート   」―ド
No       No

競技者
氏名

平本
|,I部

遠藤

1:07.77
1:06.75
1109.88
1:`0.77
1:14.45
1:17.35
1:20.65
,i25.04

20902
226.64
246.97
262.98
329.17
390.33
440.69
519.66

県 名  所 属 名

F=1010
時 間  レース

ボイン ト

一
Ｄ

５́

一５

一
０

い́
〉

０́

６

６

28 09000833
19 09001386
94 09002618
18 09001322
29 09002223
65 09004695
16 09004486
49 09002717

DID NOT START
20 09000900
37 09000447
11 09003058
47 09001330
53 09001323
55 09004578
56 09004609
70 09000877
91 09001400
95 09004788
100 09005250

DID NOT Fiヽ ISH

27 09000841
36 09002727
46 09003371
60 09001833
64 09004802
76 09000783
78 09001361
86 09001413

武蔵野市スキー連盟
十日町市■―協会
米峰●一連盟
糸魚川市■―連盟
相模湖SC
ナスハ・■,一オータニ7瘍沢SC
加茂SC
大田区役所スキー部

京
潟
潟
潟
奈
潟
潟
京

東
新
新
新
神
新
新
東

二

　

一
雄
　
男
信

欣
健
司
太
美
勝
勝
義

藤
橋
林
又
園

伊
高
小
猪
加

11

自
´

一
　

利
二
夫
　
雄
彦
弘
行
文

賢
実
重
純
菊
正
保
賢
正
孝
俊

川
勝

沢
田
辺
丼
木
波
子
篠
邊

石
星
塩
塩
渡
松
青
前
増
東
渡

東京
東京
東京
新潟
新潟
千葉
群馬
東京
新滉
新潟
新

`";

東京スr―ツマンクラ/
練馬区スキー協会
ホワイ トリボンSC

新潟ス■協会
糸魚川市スキー連盟

'ヽ

 ルレーシンク・SC
沼田SC
若葉SC
新大SC
ライフケア神戸・ MR“
新潟スキー協会

,}藤

代内
イル藤
湯注
栞原
阿部
阿部
橘川

信幸
善雄
和好

英樹

東京
東京
埼■
徳島
新潟
東京
新潟
神奈川

8
NTT東京な―部
若葉SC
スホ
・―ツ,ァ クトリーSC

朝lSC
十日町SC
ク・ラン′ヽ・ン・レーシンタ'

舞子高原SC
リーヘ・ンスキータラフ・

司
　
宏

宗
孝
康

OヽT PERMITTED To START

技術代表 柳  一成 の夕tt
(1ヽ18 3

1lMING by S E I KO

19 ス

DATA PR∝ ESSING by S E I K0

′Cｏ
参わらヽ1・

B彙
~     

ス ■ロー」口P     
‐ 5

とヽ口な
=た

1姜,場

キa■山劇謬鷹

DISOUALIFI ED



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第25回 新潟県マスターズスキー大会

男子B大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  ロード 競技者
No   No 氏名

51 09002615
67 09001233
68 09004934
30 09002361
52 09001336
66 09002821
90 09002951
92 09004874
69 09000878
50 09,03410

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  」―卜・ 競技者
結果  No   No 氏名

県 名  所 属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

服部
小林
高橋
水上
高橋
人塚

正幸
敏裕
真人
孝
敏明
太

JR東 日本長野支社SC

飯山市スキークラブ
モアモアスキークラフ

｀

赤倉スキー学校
新赤倉SC

新潟スキー協会
石打大和SC
R&D SC
若葉 SC
六 日町SC

4.21
12.80
18.40
3.00
0.95

29.87
152.54
162.96
24.54
45.96

野
野
城
潟
潟
潟
潟
木
京
潟

長
長
茨
新
新
新
新
栃
東
新

4 21
12.80
18 40
3.00
0.95

0.OO
l1 51

17.45
20 33
25 90

憲隆
也
夫

勝

々
雅
和

木
羽
上
桐

齋
矢
村
片

県  名

SAJ
ポイン ト

52 09001336
30 09002361
51 09002615
67 09001233
68 09004934

新潟
新潟
長野
長野
茨城

所 属 名

新赤倉SC
赤倉ス■学校
JR東 日本長野支社SC
飯山市スキークラブ
モアモアスキークラフ・

橋
上
部
林

高
水
服
小

明
　
幸

敏
孝
正

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

敏 裕

高橋 真人

技術代表 初,  一成

ペナルティ計算 (A+B―C)/10・〉 0.353

α″ルτし

39 36

四捨工入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

GM9/   12022-02-19/松 之山温泉スキー場
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0292

0.95
3.00
4.21
12.80
18.40

39 86

0.35
0.35
3 00

75 19

TIMING by S E:K0


